_=
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
А 9. 1 l. АА,|а- N9 3,/+3

О переоформлении JIицеIIзии IIа медицинскуtо лсятслыIос[ь

В соответствии со ст. 5, 1 5, 1 8 Федера-,,rьного закона от
04.05.201l Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1,6.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохраненшl,
на территории инновационного центра "Сколково"), постаIIовлением
Губернатора Волгоградской облас,t,и от 24. 1 1 .20 14 ЛЪ 152 "Об утберждсIlии
Положения о комитете здраlзоохранения l}олгоlрадской об;lас,ги",
постановлением Губернатора Волгоlрадской обJIасти от 24.02.2014 Лs l52
"Об утверждении алминистративIIых реl,JIамен.гов комитста
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову

Председатель комитета .I}.Шкарин

О.Ю.Жорова
30-82_85

ý;'/

il ý l:

\ъ\
\"+с,

\

Волгоград

lIРИjIОЖl:IIИl1

к ltриказу комиl,с,fа
зaцра воохранения_
Болгоградскои ооласти

отН ///Цr xs

Юридическое лицо, которому переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за искJlIочеIIием указанной

деятельности, осуществ.llяемой мелицинскими оргаIIизациями и лругими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории иtIновационноI,о цеIrгра "Ско.lIково")

1. Открыr,ое акционерное общество "Волжский абразивltый заlrо/l".
Сокращенное наименование: ОАО "ВАЗ".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: открытое
акционерное общество.
Адрес места нахождениlI юридического лица:
404130, Волгоградская область, город Волжский, улица 6-я автодорога, 18.

огрн 1023402019596
инн з4з5000467

Лицензия N9 ЛО-34-01-00143 1 о,г 24 авгус,га 2012 гола, сроком
действия с 24 авryста 201'2 rода бессрочно, предоставленная открытому
акционерному обществу "Волжский абразивный завод" министерством
здравоохра}tеtlия Волгоградской обласr,и ltерсоформ.lrсttа tTa Лq ]tО-З+-О t-
003568, лицеIlзия .цействуе,t, бессрочrrо.

Причина переоформ,ltеttия JIицензии: измеllеIlие a/lpeca Mccl,a
нахождения лицеllзиа,l,а, измеllеrtие ItаимеtlоваIlия вила лся,I,еJlыtости,
прекращение выполняемых работ (услуг), составляIощих
медицицскую деятельность.

Адреса мест осуществления деятельности:
l. 404130, Волгоградская область, город Волжский, улица 6-я

автодорога, l8.
При оказании первичной, в том числе ловрачебной, врачебIIой и

специЕlлизированной, медико-санитарной помоtrlи орI,аIIизуIо,гся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
лечебному лелу, оргаIIизации сестриIIскоl,о деJIа fIри Iфоt]с/Iсlrии
медицинских осмоl,ров,, медициlIских осl]иле,I,сJlьс,lвоllаttий и мслиIlиltских
экспертиз организуются и выпоJIняIотся следуIощие работы (услуr,и): rlри
IIроведении медицинских ocМoTpol] IIо: медиIlиIIским ocМo,I,paМ
(предрейсовым, послерейсовым),

2. 4041З0, Волгоградская область, город Волжский, улица
Набережная, 2 К.

При оказании медицинской помощи при санаторно-курортном
лечении организуются и выполняются работы (услуги) по: диетологии,
медицинскому массажу, сестриIlскому лелу, тераlIии, физиtlтераlrии.

Прекратить выполнение работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность по следующему адресу места осуществJIения .l[ея,l,елыIосTи:

404 1 З0, Волгоградская область, горол Во;lжский, улица I Iаберсжrtая,
2к.

Работы (услуги) выlIолняемые: при осущес,гвJIсllии callal,oplIo-
курортной помощи по: стоматологии терапевтической.